
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
БУЗДЭК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭТАРИФ БУЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕ11Ы 

452710, Буздэк ауылы, Ленин урамы, 2 
Тел/факс 3-08-17 

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс 3-08-17 
E-mail: buzdruno@yandex.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« 17 » апрель 2023 й. № 156 « 17 »апреляя 2023 г.

«О выезде на мероприятие в г. Уфа
по ранней профессиональной ориентации 
обучающихся «Билет в будущее»
МОБУ СОШ им.Х.Гиляжева с.Канлы-Туркеево»

В связи с проведением 19 апреля 20232года в г.Уфе мультимедийной 
выставки «Лаборатория будущего» на базе Исторического парка «Россия- 
Моя история» по ранней профессиональной ориентации обучающихся «Би
лет в будущее», приказываю:

Директору МОБУ СОШ им.Х.Гиляжева с.Канлы-Туркеево Адельгарее- 
вой Гульзие Фанисовне обеспечить участие обучающихся на данном меро
приятии.

Начальник МКУ
Буздякский Отдел образования И.А.Кашафутдинов

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru

